
UCHWAŁA NR XXV/227/2017
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie powierzenia Gminie Wąsewo zadania  zarządzania drogą powiatową

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814, zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz 

art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, zm.: Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1920, poz. 1948, poz. 2255, Dz. U. z 2017 r. poz. 191, poz. 1089) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powierza się Gminie Wąsewo obowiązki zarządcy drogi, o którym mowa w art. 20 pkt. 3, 4, 7, 11, 
16 ustawy o drogach publicznych, drogi powiatowej nr 2646W relacji Stok - Rynek - Rząśnik Włościański - 
Rząśnik Majdan - Przedświt w obrębie miejscowości Rząśnik Majdan.

2. Powierzenie obowiązków zarządcy drogi następuje na okres 10 lat.

3. W ramach wykonywania obowiązków zarządcy drogi Gmina wykona remont nawierzchni odcinka drogi, 
o którym mowa w ust. 1.

4. Powiat przekaże środki na realizację zadania, o którym mowa w ust.3 w roku 2018 w wysokości 
do 80.000,00 zł. (słownie: osiemdziesiąt  tysięcy złotych).

5. Zakres przejętego zadania oraz zasady jego finansowania określi stosowne porozumienie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Stanisław Rafalik 

Id: 0056BB47-A92A-482A-A8C1-FB765863873B. Podpisany Strona 1


		2017-09-27T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Rafalik; Przewodniczący Rady Powiatu w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




